
 
 

 

COMUNICATO UFFICIALE N. 7001 - ROMA 13/04/2018 

Il Giudice Sportivo di Categoria Serie C Baseball della F.I.B.S. , Avv. Stefano De Cecco, nella seduta del 13/04/2018 ha
omologato le gare di seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

Serie C Baseball

A) Risultati gara

GIRONE A 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

08/04/2018 B00SCAAA0111 ASD DESPERADOS BSC AOSTA BUGS 7 24

 Mossino Claudio Giovanni Vito    

08/04/2018 B00SCAAA0112 KING'S CASTELLAMONTE JACKS TORINO B.S. 6 25

 Dalla Villa Luigino    

GIRONE B 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

08/04/2018 B00SCABA0111 SANREMO BC ASD ASD BASEBALL CAIRESE 11 1

 Solla Michele    

08/04/2018 B00SCABA0112 B.C. FOSSANO JFK BASEBALL MONDOVI' 13 7

 Forte Gianpiero    

GIRONE C 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

08/04/2018 B00SCACA0111 A.S.D. SARONNO B.C. LEGNANO B.S. KEMIND 5 11

 Peano Roberto    

08/04/2018 B00SCACA0112 BASEBALL MALNATE VIKINGS ASD RHO BASEBALL ASD 8 19

 Crescenzi Emilio    

GIRONE D 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

08/04/2018 B00SCADA0111 A.S.D. BASEBALL OLD RAGS LODI BUFFALOES 10 12

 Lucchini Umberto    
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08/04/2018 B00SCADA0112 ASD BULLDOGS ATHLETIC CLUB ARES MILANO BASEBALL 2 13

 Frabetti Andrea Ferdinando    

GIRONE E 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

08/04/2018 B00SCAEI0111 A.S.D. GENOVA ROOKIES ASD BROTHERS BSC 5 15

 Checchi Marco    

GIRONE F 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

08/04/2018 B00SCAFI0111 A.S.D. CABS CIPI - SANNAZZARO B.C. ASD 20 6

 Pane Fabio    

GIRONE G 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

08/04/2018 B00SCHGA0111 CRAZY SAMBONIFACESE VALBRUNA PALLADIO VICENZA 14 4

 Munaretto Massimo    

08/04/2018 B00SCHGA0112 ASD B.C. CONEGLIANO T-REX PASTRENGO BASEBALL 1 11

 Rizzo Claudio    

08/04/2018 B00SCHGA0113 OLIMPIC BASEBALL ROMANO ASD PADOVA REDHAWKS A.S.D. 10 9

 Garbin Paolo    

08/04/2018 B00SCHGA0114 A.S.D. BOLZANO B.C. TRENTO BASEBALL A.S.D. 24 5

 Magri Alessandro     Caser Andrea    

08/04/2018 B00SCHGA0115 STUDIO GAMMA VICENZA PONTE BASEBALL 5 14

 Bettoni Ivano    

GIRONE H 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

08/04/2018 B00SCAHA0111 LA FALCO COLORNO FARMA CROCETTA BC ASD 6 5

 Palazzotto Luca    
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08/04/2018 B00SCAHA0112 ASD BCM - SEZ. BCM BASEBALL A.S.D. JUNIOR MODENA B.C. 6 13

 Fabbri Leonardo     Finelli Raffaele    

07/04/2018 B00SCAHA0113 FONTANA ERMES SPA JUNIOR PARMA I.V.R.I. 8 18

 Bianchi Vittorio    

08/04/2018 B00SCAHA0114 SAN LAZZARO '90 CARPI B.C. ASD 18 1

 Almonte Rodriguez Kenny Antonio    

GIRONE I 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

08/04/2018 B00SCAIA0111 GODO IMOLA REDSKINS SEIE C 18 8

 Luppi Fabio     Rosano Maurizio    

08/04/2018 B00SCAIA0112 SERFRIGO RAVENNA BASEBALL BASEBALL S.C. SASSO MARCONI ASD 18 6

 De Maria Mario Alberto Marco    

08/04/2018 B00SCAIA0114 A.S.D. TITANO BEARS A.S.D.RIMINI 86 B.C. 10 0

 Campidelli Davide    

GIRONE J 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

08/04/2018 B00SCAJA0111 PERUGIA BASEBALL CSO --- PANAMED 9 8

 Ardissone Enrico    

08/04/2018 B00SCAJA0112 ABC MASSA BC A.S.D. COSMOS 16 18

 Accurso Saverio    

08/04/2018 B00SCAJA0113 CHIANTI BANCA B.C. SIENA PADULE BASEBALL SESTO FIORENTINO 2 6

 Sanzi Carmine    

08/04/2018 B00SCAJA0114 BSC AREZZO ASD NUOVE PANTERE LUCCA 10 0

 Guidelli Alfredo    

08/04/2018 B00SCAJA0115 JUNIOR FIRENZE BC ASD THUNDERS SALERNO 4 16

 Guazzini Ildo    

GIRONE L 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

08/04/2018 B00SCALA0111 CUS UNIME BASEBALL A.S.D. RANDAZZESE BASEBALL 5 1

 Di Giovanni Dorotea    
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08/04/2018 B00SCALA0112 ASD CICLOPE BRONTE BAS. SOFT. ACF GROUP ISLANDERS CATANIA BAS. SOFT. 2 6

 Montagno Bozzone Domenico     Galati Giordano Salvatore Gino    

08/04/2018 B00SCALR0113 RED SOX PATERNÒ ASD CASTELDACCIA BASEBALL 3 11

 Montagno Bozzone Giuseppe     Virgillito Francesco    
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B) Classifiche

GIRONE A CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

ASD BROTHERS BSC 1 1 0 1000

AOSTA BUGS 1 1 0 1000

JACKS TORINO B.S. 1 1 0 1000

KING'S CASTELLAMONTE 1 0 1 0

ASD DESPERADOS BSC 1 0 1 0

GIRONE B CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

SANREMO BC ASD 1 1 0 1000

B.C. FOSSANO 1 1 0 1000

A.S.D. GENOVA ROOKIES 1 0 1 0

JFK BASEBALL MONDOVI' 1 0 1 0

ASD BASEBALL CAIRESE 1 0 1 0

GIRONE C CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

A.S.D. CABS 1 1 0 1000

LEGNANO B.S. KEMIND 1 1 0 1000

RHO BASEBALL ASD 1 1 0 1000

BASEBALL MALNATE VIKINGS ASD 1 0 1 0

A.S.D. SARONNO B.C. 1 0 1 0

GIRONE D CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

ARES MILANO BASEBALL 1 1 0 1000

BUFFALOES 1 1 0 1000

CIPI - SANNAZZARO B.C. ASD 1 0 1 0

ASD BULLDOGS ATHLETIC CLUB 1 0 1 0

A.S.D. BASEBALL OLD RAGS LODI 1 0 1 0
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GIRONE E CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

ASD BROTHERS BSC 1 1 0 1000

A.S.D. GENOVA ROOKIES 1 0 1 0

B.C. FOSSANO 0 0 0 0

AOSTA BUGS 0 0 0 0

ASD BASEBALL CAIRESE 0 0 0 0

ASD DESPERADOS BSC 0 0 0 0

SANREMO BC ASD 0 0 0 0

JFK BASEBALL MONDOVI' 0 0 0 0

KING'S CASTELLAMONTE 0 0 0 0

JACKS TORINO B.S. 0 0 0 0

GIRONE F CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

A.S.D. CABS 1 1 0 1000

CIPI - SANNAZZARO B.C. ASD 1 0 1 0

RHO BASEBALL ASD 0 0 0 0

ASD BULLDOGS ATHLETIC CLUB 0 0 0 0

BASEBALL MALNATE VIKINGS ASD 0 0 0 0

LEGNANO B.S. KEMIND 0 0 0 0

ARES MILANO BASEBALL 0 0 0 0

A.S.D. BASEBALL OLD RAGS LODI 0 0 0 0

BUFFALOES 0 0 0 0

A.S.D. SARONNO B.C. 0 0 0 0

GIRONE G CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

A.S.D. BOLZANO B.C. 1 1 0 1000

PONTE BASEBALL 1 1 0 1000

CRAZY SAMBONIFACESE 1 1 0 1000

OLIMPIC BASEBALL ROMANO ASD 1 1 0 1000

T-REX PASTRENGO BASEBALL 1 1 0 1000

VALBRUNA PALLADIO VICENZA 1 0 1 0

STUDIO GAMMA VICENZA 1 0 1 0

ASD B.C. CONEGLIANO 1 0 1 0

PADOVA REDHAWKS A.S.D. 1 0 1 0

TRENTO BASEBALL A.S.D. 1 0 1 0
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GIRONE H CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

JUNIOR PARMA I.V.R.I. 1 1 0 1000

SAN LAZZARO '90 1 1 0 1000

LA FALCO COLORNO 1 1 0 1000

A.S.D. JUNIOR MODENA B.C. 1 1 0 1000

CARPI B.C. ASD 1 0 1 0

FARMA CROCETTA BC ASD 1 0 1 0

ASD BCM - SEZ. BCM BASEBALL 1 0 1 0

FONTANA ERMES SPA 1 0 1 0

GIRONE I CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

SERFRIGO RAVENNA BASEBALL 1 1 0 1000

A.S.D. TITANO BEARS 1 1 0 1000

GODO 1 1 0 1000

A.S.D.RIMINI 86 B.C. 1 0 1 0

BASEBALL S.C. SASSO MARCONI ASD 1 0 1 0

IMOLA REDSKINS SEIE C 1 0 1 0

AUTOCOMMERCIALE SKODA SERVICE 0 0 0 0

TORRE PEDRERA FALCONS 0 0 0 0

GIRONE J CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

PADULE BASEBALL SESTO FIORENTINO 1 1 0 1000

BSC AREZZO 1 1 0 1000

PERUGIA BASEBALL 1 1 0 1000

A.S.D. COSMOS 1 1 0 1000

ASD THUNDERS SALERNO 1 1 0 1000

JUNIOR FIRENZE BC 1 0 1 0

ASD NUOVE PANTERE LUCCA 1 0 1 0

CHIANTI BANCA B.C. SIENA 1 0 1 0

CSO --- PANAMED 1 0 1 0

ABC MASSA BC 1 0 1 0
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GIRONE L CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

ACF GROUP ISLANDERS CATANIA BAS. SOFT. 1 1 0 1000

CUS UNIME BASEBALL 1 1 0 1000

ASD CASTELDACCIA BASEBALL 1 1 0 1000

RED SOX PATERNÒ 1 0 1 0

ASD CICLOPE BRONTE BAS. SOFT. 1 0 1 0

A.S.D. RANDAZZESE BASEBALL 1 0 1 0
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C) Provvedimenti disciplinari

ATLETI

Gara B00SCAIA0114
SQUALIFICA 2 giornata/e di gara a Gasparotto Christian (A.S.D. RIMINI 86 BASEBALL CLUB) per plateali proteste avverso giudizio
arbitrale. Il giocatore, una volta espulso, continuava nella sua condotta protestataria non abbandonando nell'immediatezza il terreno ed anzi
continuando a contestare l'operato dell'arbitro. Espulso

Gara B00SCALA0112
SQUALIFICA 1 giornata/e di gara a Saitta Matteo (A.S.D. CICLOPE BRONTE BASEBALL E SOFTBALL) per aver protestato avverso
un giudizio arbitrale. ESPULSO

 

Il Giudice Sportivo di Categoria Serie C
Baseball

Avv. Stefano De Cecco
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